UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO n° O.3! /96

°REITOR E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Conselho, tendo em
vista o constante da Resolução CEPE n° 111/95,

RESOLVE:

Alterar, de 02 (dois) para 03 (três), o número de vagas para admissão por
Transferência Facultativa no Curso de Arquitetura e Urbanismo, para ingresso no primeiro
período letivo de 1996.

Brasília, 05 de março de 1996

~~

JOÃO CLUDIO TODOROV
Reitor